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Bazuar nénenin 8 té Ligjit Nr. 03/L-212 i Punés si dhe né mbéshtetje té Udhézimit Administrativ
(MPMS) Nr. 07/2017 Pér Rregullimin e Procedurave té konkursit né Sektorin Publik, NP

"Termokos" SH. A, shpall:

KONKURS

PÉR PLOTÉSIMIN E VENDEVE TÉ PUNÉS

Pozita: Punätor ndihmés - njé (1) vend pune

I pérgjigjet: - Udhéheqésit té njäsisé

Detyrat dhe pérgjegjäsitä:

Éshté i obliguar té marré pjesé nété gjitha punét, nété cilat kérkohet ndihmé dhe intervenim
Pér krijimin e kushteve Pér punét tjera;

Bashképunon me grupin e njésisé né ményré qé punét té cilat i ngarkohen té kryhen né afat
sa mé té shkurté dhe néményré profesionale;

Me qéllim té ruajtjes sé shéndetit, éshté pérgjegjés Pér aplikimin dhe pérdorimin e mjeteve

mbrojtése né puné;
Mbi punén e kryer raporton né baza ditore, javore dhe mujore;
Kryen edhe punét tjera, té cilat delegohen nga menaxhmenti.

Kualifikimet dhe pérgatitja profesionale

Shkollim fillor.
Njé (1) vit pärvojä pune.
Té keté aftési komunikuese dhe té jeté négjendje té punojé i/e pavarur dhe né ekipe, tä jeté
fleksibil né ndryshime dhe orar, si dhe té pärballojé punén nén presion.

Pozita: Pärkthyes - njé (1) vend pune

I pärgjigjet: - Drejtorit té Departamentit Administrativ

Detyrat dhe pärgjegjésitä:



Kryen té gjitha punét administrative lidhur me pérkthimet, Pér té cilat autorizohet nga
menaxhmenti;
Bashképunon me stafin dhe ndérmerr veprime, Pér té cilat autorizohet nga menaxhmenti;
Pranon dhe evidenton materialet e nevojshme pär pérkthim;
Éshté pérgjegjés Pér saktésinä e dokumentacionit qé pérkthen;
Merr pjesé né takime pune né té gjitha rastet kur éshté i nevojshém pérkthimi;

Pérkthimet béhen né ményré verbale né takime dhe me shkrim varésisht nga nevojat e
ndérmarrjes;
Bashképunon ngushté me menaxhmentin dhe personelin;

Mbi punén e kryer raporton né baza ditore, javore dhe mujore;
Kryen edhe punét tjera, té cilat delegohen nga menaxhmenti.

Kualifikimet dhe pérgatitja profesionale

• Bachelor/Fakulteti Filologjik - Dega Gjuhé dhe Letérsi Angleze.
Njé (1) vit pérvojé pune né fushén pérkatése.
Inovativ, orientuar drejtä zgjidhjes dhe ményra e té menduarit nga optimizimi i procesit.
Njohja e gjuhes angleze obligative.
Njohja e miré e punés me kompjuter (Microsoft Office).
Aftési té forta té punés né ekip dhe aftési komunikuese.
Niveli i larté i iniciativés dhe angazhimit.
Ményré e strukturuar, e pavarur dhe e zellshme e punés.
Pérparési kané kandidatét té cilét kané njohuri edhe né gjuhén Gjermane.

Pozita: Ndihmés i Dreitorit té Departamentit té Distribuimit - niä (1) vend pune

I pérgjigjet: Drejtorit té Departamentit té Distribuimit

Det.yrat dhe pärgjegiäsité:

• Bashkepunon me Drejtorin e Departamentit Pér pérmbushjen e objektivave dhe planeve tä

Departamentit;
• Éshté pjesémarräs nété gjitha pranimet teknike Pér termoperqeustit dhe termonénstacionet

e ngrohjes dhe instalimeve shtépiake dhe éshté pérgjegjés qé té gjitha parregullsité teknike té

vérejtura t' i shénojé né procesin mbi pranimin teknik dhe me shkrim ta njoftojé drejtorin e

Departamentit.
• Slpas dakordimit me Drejtorin, menaxhon me vartésit e departamentit dhe siguron, qé té

gjitha shérbimet lidhur me furnizimin me ngrohje té kryhen né ményré profesionale dhe

efektive
• Ndihmon dhe merr pjesé aktive né hartimin e akteve normative té ndérmarrjes;
• Pércjell Pér gdo dité problemet dhe reklamimet né rrjetin distributiv, jep urdhäresa

punétoräve pérgjegjés dhe vérteton bashkérisht apo personalisht shkakun e reklamimit té
problemeve specifike nga ana konsumatoréve;



Éshté i obliguar dhe ka té drejté té jap mendime dhe ide profesionale Pér zgjidhjen e

problemeve teknike me qéllim té rritjes sé performancés dhe stabilitetit té rrjetit té

distribucionit;
Bashkepunon me Drejtorin e Departamentit qe te kujdeset dhe béje plane Pér ngritjen
profesionale té punätoréve, si dhe jep sugjerime Pér sistemimin e tyre né pozita adekuate;
Éshté pérgjegjés Pér mbledhjen e shénimeve dhe formimin e databazés sé shänimeve Pér
intervenimet ditore dhe gjendjen e pérditshme té instalimeve té ngrohjes;
Éshté pérgjegjäs Pér identifikimin e lidhjeve ilegale dhe shfrytäzimin e paautorizuar té

ngrohjes;

Bashképunon ngushté edhe me departamentet tjera né ményré qé ndérmarrja té funksionojé
né ményré sa mé efikase dhe té dobishme;
Eshte pergjegjes me vartésit e departamentit dhe siguron, qé té gjitha shérbimet lidhur me
furnizimin me ngrohje té kryhen né ményré profesionale dhe efektive;

Siguron zbatimin e ligjeve dhe akteve nénligjore;
Mbi punän e kryer raporton né baza ditore, javore dhe mujore tek Drejtori i Departamentit;
Evaluimi i performances i béhet cdo vit;
Kryen edhe punét tjera, té cilat delegohen nga Drejtori i Departamentit.

Kualifikimet dhe pärgatitia profesionale

Bachelor/Fakulteti Inxhinierisé Mekanike.

Tri (3) vite pérvojé pune néfushén pérkatése.
Inovativ, orientuar drejtä zgjidhjes dhe ményra e té menduarit nga optimizimi i procesit.
Njohja e gjuhes angleze obligative.
Njohja e miré e punés me kompjuter (Microsoft Office).
Aftési té forta té punés né ekip dhe aftési komunikuese.

Niveli i larté i iniciativés dhe angazhimit.
Ményré e strukturuar, e pavarur dhe e zellshme e punés.

Pozita: Operator né HES - nié (1) vend pune

I pérgjigjet: Inxhinierit pérgjegjés té Makinerisé

Detyrat dhe pérgiegiäsité:

Merr pjesé né organizimin e punäs dhe kujdeset Pér realizimin e detyrave nga ana e

punétoréve té lidhur drejtpérdrejté me prodhimin-kogjenerimin, gjaté sezonéssé ngrohjes
dhe jashté saj;
Merr pjesé né intervenime Pér pérmirésimin e kualitetit dhe efikasitetit té punäs sé
pajisjeve prodhuese, duke planifikuar materialin dhe personelin e nevojshém;



Éshté pérgjegjés i drejtpérdrejté Pér organizimin e punés né rrethana té vecanta gjaté

sezonéssé ngrohjes;

Éshté pérgjegjés Pér punén né stacionin SNN;
Éshté pérgjegjés Pér té gjitha stabilimentet, qé ndodhen né stacion SNN;
Pér evidentimin e punéve té kryera dhe materialit té harxhuar, aplikon dhe pärkujdeset Pér
urdhéresat e punés;

Kualifikimet dhe pérgatitia profesionale

• Shkollim i mesém
Njä (1) vit pérvojä pune.
Té keté aftési komunikuese dhe té jeté né gjendje té punojé i/e pavarur dhe né ekipe, té jeté
fleksibil né ndryshime dhe orar, si dhe té pérballojé punén nénpresion.

Pozita: Referent Pér per kontroll te pageses/terreni - njä (1) vend pune

I pérgjigjet: Udhéheqésit té Divizionit té Pagesave

Detvrat dhe pérgiegiäsité:

•

Éshté pérgjegjés Pér dérgimin e faturave dhe pranimin e pagesave nga konsumatorét;
Me qéllim té ruajtés se reputacionit té ndérmarrjes éshté pérgjegjés Pér mirépritjen dhe

trajtimin dinjitoz té tyre

Evidenton mjetet financiare té pranuara
Dorézon pagesat ditore te kryearkétari
Dérgon vérejtjet Pér shkyqje;
Mbi punän e kryer raporton né baza ditore dhe javore;
Kryen edhe punét tjera té cilat delegohen nga Menaxhmenti.

Kualifikimet dhe pérgatitia profesionale

Shkollim i mesém ose i larté.
Njé (1) vit pérvojé pune.
Té keté aftési komunikuese dhe té jeté né gjendje té punojé i/e pavarur dhe né ekipe, té jeté
fleksibil né ndryshime dhe orar, si dhe té pérballojä punén nén presion.

Aplikantét e interesuar Pér vendet e punäs duhet té bashkängjisin kéto dokumente:

1.

2.
3.

4.

5.

Aplikacionin e plotésuar.

CV e aplikantit.
Déshminé e kualifikimit shkollor.
Déshminé mbi pérvojén e punés, referencat si dhe certifikata tjera profesionale.

Certifikatén nga Gjykata qé nuk jan nénhetime (valide dhe oirigjinale).



6. Dokumentin e identifikimit - letérnjoftimi i fotokopjuar.

Konkursi éshté i hapur 15 dité kalendarike nga dita e publikimit né faqet zyrtare tä NP

"Termokos"Sh.A, si dhe né gazetat ditore, duke filluar nga data 06.02.2024 deri me daté

20.02.2024 si date e mbylljes sé konkursit. Aplikantét e interesuar kérkesén Pér aplikim me
dokumentacion té rregullt, duhet ta paraqesin té mbyllur né zarf, né arkivin e NP

"Termokos"Sh.A, Rr. 28 Néntori nr. 181, né Prishtiné apo pérmes postäs, cdo dité pune prej orés
8:30 - 15:30.

Aplikacioni mund té shkarkohet nga webfaqja e "Termokos"-itwww.termokos.org apo mund té

merret né zyrat e ndérmarrjes. Inkurajojmé qé Pér pozitat e shpallura té aplikojné graté edhe

meshkujt. Aplikacionet e doräzuara pas afatit té paraparé nuk pranohen, ndérsa aplikacionet e

mangéta refuzohen. Informatat shtesä mund té sigurohen pérmes numrit té telefonit: 038/541-

780.


